
ZARZĄDZENIE Nr 8/2026 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 30 stycznia 2026 r. w
sprawie wprowadzenia Procedur Krajowego
Systemu e-Faktur dla Gminy Ciechanów

ZARZĄDZENIE Nr 8/2026
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 30 stycznia 2026 r.

w sprawie wprowadzenia Procedur Krajowego Systemu e-Faktur dla Gminy Ciechanów

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1153), w związku z § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie
korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur (Dz. U. z 2021 r. poz. 2481 z późn. zm.), zarządza się, co
następuje:

§ 1.

Wprowadza się w Gminie Ciechanów „Procedury Krajowego Systemu e-Faktur dla Gminy Ciechanów”,
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuje się wszystkich kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników upoważnionych do
użytkowania systemu KSeF do zapoznania się z treścią Procedur oraz przestrzegania określonych w niej
zasad.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ciechanów.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 

 


